๕ ตัน ยาว ๓ เมตร กว้าง ๑๐ เซนติเมตร จำนวน ๖ เส้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อสายพานผ้ายกเคลื่อนย้าย ขนาด ๕ ตัน ยาว ๓ เมตร กว้าง ๑๐ เซนติเมตร จำนวน ๖ เส้น ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.อินเตอร์เทรด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายไวพจน์ สำราญดี) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม